
 

 

 

Zahájen předprodej zvýhodněných vstupenek na největší rybářský veletrh ve 

střední Evropě FOR FISHING 2025!  

FOR FISHING, největší rybářský veletrh ve střední Evropě, který se uskuteční od 20. do 23. února 2025 

na výstavišti PVA EXPO v pražských Letňanech, už tradičně s předstihem myslí na návštěvníky. Zahájen 

byl totiž předprodej vstupenek na veletrh, a to za ZVÝHODNĚNOU CENU! 

„Pár dní před Vánocemi to může být ideální dárek pro rybáře,“ komentoval zahájení předprodeje hlavní 

manažer veletrhu FOR FISHING 2025 Michal Sedláček ze společnosti ABF. „Vstupenky je možné koupit 

za webu SHOPEX.CZ a to za 250 korun. V době konání veletrhu pak budou stát 300 korun,“ doplnil 

Sedláček. 

Šestnáctý ročník veletrhu, který má mimořádně dobré jméno u rybářské veřejnosti v celé Evropě, opět 

představí horké novinky pro rok 2025. Představí se na něm více než 200 vystavovatelů, z toho 15 

procent ze zahraničí. „Mohu potvrdit, že se zúčastní všichni významní prodejci a výrobci nejen z České 

republiky. Jmenovat mohu například firmy Mivardi, Nikl, Mikbaits, Paryscz, Nástrahycz. Bude toho 

opravdu hodně. Seznam vystavovatelů je zveřejněn na webu forfishing.cz,“ upřesnil Michal Sedláček, 

podle kterého nebudou ani během šestnáctého ročníku chybět rybářské osobnosti. Potvrzená je účast 

světově známých rybářů Aliho Hamidiho či Alana Blaira. „S radostí mohu potvrdit, že české rybářské 

osobnosti budou reprezentovat Matěj Houška, Rudolf Hrušínský a tradičně také Jakub Vágner,“ uvedl 

Sedláček.  

Veletrh FOR FISHING se bude v termínu od 20. do 23. února 2025 konat pod patronací společnosti ABF 

na výstavišti PVA EXPO v Letňanech. Připraveny budou 4 výstavní haly plné „rybařiny“: 

▪ Haly 2 a 4 jsou univerzální a nabídnou téměř všechny rybolovné techniky, například plavanou, 

feeder či sumcařinu.  

▪ Hala 3 bude zaměřena výhradně na kaprařinu. 

▪ Hala 5 se tradičně promění v přívlačovou arénu a bude zasvěcena lovcům dravců. 

Opravdu bohatý bude také doprovodný program, jehož součástí jsou přednášky rybářských osobností. 

„Aktualizovaný program přednášek bude pravidelně zveřejňován na webu forfishing.cz a také na 

sociálních sítích veletrhu For Fishing,“ prozradil Michal Sedláček. 

 

 

 

 



 

 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VELETRHU FOR FISHING 2025 

▪ TERMÍN: 20. - 23. 2. 2025. 

▪ ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ: 250,- Kč na webu SHOPEX.CZ. 

▪ VSTUPNÉ V DOBĚ KONÁNÍ VELETRHU: 300,- Kč. 

▪ VYSTAVOVATELÉ: Více než 200 vystavovatelů, včetně mezinárodní účasti. 

▪ VÝSTAVNÍ PLOCHA: 4 výstavní haly. 

▪ ZAJÍMAVOSTI: Doprovodný program – přednášky rybářských osobností. 

 

V případě potřeby dalších informací mne neváhejte kontaktovat! 

Mgr. Karel Kopeček 

PR konzultant veletrhu For Fishing 2025 

725650090 


